
Сектор: 173
Сформировано

день ночь
9911212001 ТП-4037 3140002547 1950 1 950 0 1 0
9911212000 ТП-4037 011074164283490 19525 14 500 0 1 5 025
9911212002 ТП-4037 39338865 453 453 0 1 0
9911212008 ТП-4037 39315807 851 851 0 1 0
9911212011 ТП-4037 00779114208593 4126 4 126 0 1 0
9911212004 ТП-4037 07791142086083 2317 2 317 0 1 0
9911212013 ТП-4037 007791166141311 1093 1 093 0 1 0
9911212005 ТП-4037 100169797 510 510 0 1 0
9911212007 ТП-4037 007791088012875 1845 1 845 0 1 0
9911212016 ТП-4037 007791087034154 650 650 0 1 0
9911212015 ТП-4037 007791173250304 39 20 0 1 19
9911212014 ТП-4037 3300001013 489 369 0 1 120
9911212003 ТП-4037 011067161275286 1849 1 848 0 1 1
9911212006 ТП-4037 011076087004600 176807 173 983 0 1 2 824
9911212010 ТП-4037 011067172093092 776 776 0 1 0
9911212012 ТП-4037 00779117110002 156 156 0 1 0
9911212009 ТП-4037 011067137150334 10 10 0 1 0

Ведомость снятия показаний на конец 1 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь) Примечание Посл.показ. коэф.

транс.
Расход 

день
Расход 

ночь



Сектор: 173
Сформировано

день ночь
9911212001 ТП-4037 3140002547 1950 1 950 0 1 0
9911212002 ТП-4037 39338865 453 453 0 1 0
9911212008 ТП-4037 39315807 851 851 0 1 0
9911212011 ТП-4037 00779114208593 4126 4 126 0 1 0
9911212004 ТП-4037 07791142086083 2317 2 317 0 1 0
9911212013 ТП-4037 007791166141311 1093 1 093 0 1 0
9911212005 ТП-4037 100169797 510 510 0 1 0
9911212000 ТП-4037 011074164283490 22402 20 500 0 1 1 902
9911212007 ТП-4037 007791088012875 1845 1 845 0 1 0
9911212016 ТП-4037 007791087034154 650 650 0 1 0
9911212015 ТП-4037 007791173250304 39 39 0 1 0
9911212014 ТП-4037 3300001013 493 489 0 1 4
9911212003 ТП-4037 011067161275286 1849 1 849 0 1 0
9911212006 ТП-4037 011076087004600 179661 176 809 0 1 2 852
9911212010 ТП-4037 011067172093092 1765 776 0 1 989
9911212012 ТП-4037 00779117110002 156 156 0 1 0
9911212009 ТП-4037 011067137150334 10 10 0 1 0

Ведомость снятия показаний на конец 2 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь) Примечание

Посл.показ. коэф.
транс.

Расход 
день

Расход 
ночь



Сектор: 173
Сформировано

день ночь
1 9911212001 ТП-4037 3140002547 1 950 1 950 0 1 0
2 9911212002 ТП-4037 39338865 453 453 0 1 0
3 9911212008 ТП-4037 39315807 851 851 0 1 0
4 9911212011 ТП-4037 00779114208593 4 126 4 126 0 1 0
5 9911212004 ТП-4037 07791142086083 2 317 2 317 0 1 0
6 9911212013 ТП-4037 007791166141311 1 508 1 093 0 1 415
7 9911212005 ТП-4037 100169797 510 510 0 1 0
8 9911212000 ТП-4037 011074164283490 25 107 23 000 0 1 2 107
9 9911212007 ТП-4037 007791088012875 1 845 1 845 0 1 0

10 9911212016 ТП-4037 007791087034154 650 650 0 1 0
11 9911212015 ТП-4037 007791173250304 39 39 0 1 0
12 9911212014 ТП-4037 3300001013 493 493 0 1 0
13 9911212003 ТП-4037 011067161275286 1 849 1 849 0 1 0
14 9911212006 ТП-4037 011076087004600 181 689 179 661 0 1 2 028
15 9911212010 ТП-4037 011067172093092 1 765 1 765 0 1 0
16 9911212012 ТП-4037 00779117110002 156 156 0 1 0
17 9911212009 ТП-4037 011067137150334 10 10 0 1 0

Расход 
ночь

Ведомость снятия показаний на конец 3 месяца 2 023 года

№ п/п Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь) Примечание

Посл.показ. коэф.
транс.

Расход 
день



Сектор:
Сформировано

день ночь
9911212001 ТП-4037 3140002547 1 950 1 950 0 1
9911212002 ТП-4037 39338865 453 453 0 1
9911212008 ТП-4037 39315807 851 851 0 1
9911212011 ТП-4037 00779114208593 4 126 4 126 0 1
9911212004 ТП-4037 07791142086083 2 317 2 317 0 1
9911212013 ТП-4037 007791166141311 1 508 1 508 0 1
9911212005 ТП-4037 100169797 510 510 0 1
9911212000 ТП-4037 011074164283490 25 264 25 107 0 1
9911212007 ТП-4037 007791088012875 1 845 1 845 0 1
9911212016 ТП-4037 007791087034154 650 650 0 1
9911212015 ТП-4037 007791173250304 39 39 0 1
9911212014 ТП-4037 3300001013 531 493 0 1
9911212003 ТП-4037 011067161275286 1 849 1 849 0 1
9911212006 ТП-4037 011076087004600 184 166 181 689 0 1
9911212010 ТП-4037 011067172093092 776 776 0 1
9911212012 ТП-4037 00779117110002 156 156 0 1
9911212009 ТП-4037 011067137150334 10 10 0 1

Ведомость снятия показаний на конец 4 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь) Примечание

Посл.показ. коэф.
транс.

Расход 
день

Расход 
ночь



Сектор:
формировано

день ночь
9911212001 ТП-4037 3140002547 1 991 1 971 0 1 20
9911212002 ТП-4037 39338865 481 453 0 1 28
9911212008 ТП-4037 39315807 851 851 0 1 0
9911212011 ТП-4037 00779114208593 4 143 4 126 0 1 17
9911212004 ТП-4037 07791142086083 2 319 2 317 0 1 2
9911212013 ТП-4037 007791166141311 1 508 1 508 0 1 0
9911212005 ТП-4037 100169797 599 510 0 1 89
9911212000 ТП-4037 011074164283490 26 082 25 700 0 1 382
9911212007 ТП-4037 007791088012875 1 852 1 848 0 1 4
9911212016 ТП-4037 007791087034154 714 650 0 1 64
9911212015 ТП-4037 007791173250304 90 39 0 1 51
9911212014 ТП-4037 3300001013 592 531 0 1 61
9911212003 ТП-4037 011067161275286 1 890 1 849 0 1 41
9911212006 ТП-4037 011076087004600 185 653 184 166 0 1 1 487
9911212010 ТП-4037 011067172093092 1 051 776 0 1 275
9911212012 ТП-4037 00779117110002 163 156 0 1 7
9911212009 ТП-4037 011067137150334 11 10 0 1 1

Ведомость снятия показаний на конец 5 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь) Примечание Посл.показ. коэф.

транс.
Расход 

день
Расход 

ночь



Сектор:
Сформировано

день ночь
9911212001 ТП-4037 3140002547 2 058 2 020 0 1 38
9911212002 ТП-4037 39338865 522 496 0 1 26
9911212008 ТП-4037 39315807 851 851 0 1 0
9911212011 ТП-4037 07791142085931 4 253 4 143 0 1 110
9911212004 ТП-4037 07791142086083 2 319 2 319 0 1 0
9911212013 ТП-4037 007791166141311 1 508 1 508 0 1 0
9911212005 ТП-4037 100169797 774 599 0 1 175
9911212000 ТП-4037 011074164283490 26 636 26 100 0 1 536
9911212007 ТП-4037 007791088012875 1 905 1 867 0 1 38
9911212016 ТП-4037 007791087034154 803 714 0 1 89
9911212015 ТП-4037 007791173250304 166 90 0 1 76
9911212014 ТП-4037 3300001013 661 592 0 1 69
9911212003 ТП-4037 011067161275286 2 031 1 890 0 1 141
9911212006 ТП-4037 011076087004600 186 179 185 653 0 1 526
9911212010 ТП-4037 011067172093092 1 307 1 051 0 1 256
9911212012 ТП-4037 00779117110002 246 246 0 1 0
9911212009 ТП-4037 011067137150334 11 11 0 1 0

Ведомость снятия показаний на конец 6 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показани
я

Показани
я Примечание Посл.показ. коэф.

транс.
Расход 

день
Расход 

ночь



Сектор:
Сформировано

день ночь
9911212001 ТП-4037 3140002547 2 172 2 058 0 1 114
9911212002 ТП-4037 39338865 552 524 0 1 28
9911212008 ТП-4037 39315807 893 853 0 1 40
9911212011 ТП-4037 00779114208593 4 378 4 253 0 1 125
9911212004 ТП-4037 07791142086083 2 319 2 319 0 1 0
9911212013 ТП-4037 007791166141311 1 508 1 508 0 1 0
9911212005 ТП-4037 100169797 976 774 0 1 202
9911212000 ТП-4037 011074164283490 27 035 26 636 0 1 399
9911212007 ТП-4037 007791088012875 1 969 1 965 0 1 4
9911212016 ТП-4037 007791087034154 846 803 0 1 43
9911212015 ТП-4037 007791173250304 260 166 0 1 94
9911212014 ТП-4037 3300001013 735 661 0 1 74
9911212003 ТП-4037 011067161275286 2 162 2 031 0 1 131
9911212006 ТП-4037 011076087004600 186 526 186 179 0 1 347
9911212010 ТП-4037 011067172093092 1 426 1 307 0 1 119
9911212012 ТП-4037 00779117110002 260 260 0 1 0
9911212009 ТП-4037 011067137150334 11 11 0 1 0

Ведомость снятия показаний на конец 7 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь) Примечание

Посл.показ. коэф.
транс.

Расход 
день

Расход 
ночь



Сектор:
Сформировано

день ночь
9911212001 ТП-4037 3140002547 2 300 2 300 0 1 0
9911212002 ТП-4037 39338865 589 561 0 1 28
9911212008 ТП-4037 39315807 956 910 0 1 46
9911212011 ТП-4037 00779114208593 4 492 4 378 0 1 114
9911212017 ТП-4037 011067187533328 153 1 0 1 152
9911212004 ТП-4037 07791142086083 2 319 2 319 0 1 0
9911212013 ТП-4037 007791166141311 1 508 1 508 0 1 0
9911212005 ТП-4037 100169797 1 111 976 0 1 135
9911212000 ТП-4037 011074164283490 27 288 27 035 0 1 253
9911212007 ТП-4037 007791088012875 2 063 2 022 0 1 41
9911212016 ТП-4037 007791087034154 887 846 0 1 41
9911212015 ТП-4037 007791173250304 404 260 0 1 144
9911212014 ТП-4037 3300001013 815 735 0 1 80
9911212003 ТП-4037 011067161275286 2 315 2 162 0 1 153
9911212006 ТП-4037 011076087004600 186 804 186 526 0 1 278
9911212010 ТП-4037 011067172093092 1 525 1 426 0 1 99
9911212012 ТП-4037 00779117110002 275 275 0 1 0
9911212009 ТП-4037 011067137150334 11 11 0 1 0

Ведомость снятия показаний на конец 8 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь) Примечание

Посл.показ. коэф.
транс.

Расход 
день

Расход 
ночь



Сектор:
Сформировано

день ночь

9911212001 ТП-4037 3140002547 2 450 2 450 0 1 0
9911212002 ТП-4037 39338865 602 596 0 1 6
9911212008 ТП-4037 39315807 1 012 956 0 1 56
9911212011 ТП-4037 00779114208593 4 637 4 492 0 1 145
9911212017 ТП-4037 011067187533328 247 181 0 1 66
9911212004 ТП-4037 07791142086083 2 319 2 319 0 1 0
9911212013 ТП-4037 007791166141311 1 508 1 508 0 1 0
9911212005 ТП-4037 100169797 1 314 1 111 0 1 203
9911212000 ТП-4037 011074164283490 27 680 27 300 0 1 380
9911212007 ТП-4037 007791088012875 2 102 2 083 0 1 19
9911212016 ТП-4037 007791087034154 893 887 0 1 6
9911212015 ТП-4037 007791173250304 461 404 0 1 57
9911212014 ТП-4037 3300001013 898 815 0 1 83
9911212003 ТП-4037 011067161275286 2 480 2 315 0 1 165
9911212006 ТП-4037 011076087004600 187 404 186 804 0 1 600
9911212010 ТП-4037 011067172093092 1 685 1 525 0 1 160
9911212012 ТП-4037 00779117110002 285 285 0 1 0
9911212009 ТП-4037 011067137150334 11 11 0 1 0

Ведомость снятия показаний на конец 9 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показани

я
 (день)

Показани
я

  (ночь)
Примечание

Посл.показ.
коэф.
транс.

Расход 
день

Расход 
ночь



Сектор:
Сформировано

день ночь
9911212001 ТП-4037 3140002547 2 460 2 460 0 1 0
9911212002 ТП-4037 39338865 606 602 0 1 4
9911212008 ТП-4037 39315807 1 037 1 012 0 1 25
9911212011 ТП-4037 00779114208593 4 807 4 637 0 1 170
9911212017 ТП-4037 011067187533328 342 271 0 1 71
9911212004 ТП-4037 07791142086083 2 319 2 319 0 1 0
9911212013 ТП-4037 007791166141311 1 508 1 508 0 1 0
9911212005 ТП-4037 100169797 1 522 1 314 0 1 208
9911212000 ТП-4037 011074164283490 28 347 27 800 0 1 547
9911212007 ТП-4037 007791088012875 2 123 2 109 0 1 14
9911212016 ТП-4037 007791087034154 896 893 0 1 3
9911212015 ТП-4037 007791173250304 513 461 0 1 52
9911212014 ТП-4037 3300001013 951 898 0 1 53
9911212003 ТП-4037 011067161275286 2 623 2 480 0 1 143
9911212006 ТП-4037 011076087004600 188 457 187 404 0 1 1 053
9911212010 ТП-4037 011067172093092 2 011 1 685 0 1 326
9911212012 ТП-4037 00779117110002 309 290 0 1 19
9911212018 ТП-4037 011067188568771 12 1 0 1 11
9911212009 ТП-4037 011067137150334 11 11 0 1 0

Примечание
Посл.показ. коэф.

транс.
Расход 

день
Расход 

ночь

Ведомость снятия показаний на конец 10 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь)



Сектор:
Сформировано

день ночь
9911212001 ТП-4037 3140002547 2 788 2 480 0 1 308
9911212002 ТП-4037 39338865 621 621 0 1 0
9911212008 ТП-4037 39315807 1 037 1 037 0 1 0
9911212011 ТП-4037 00779114208593 4 980 4 838 0 1 142
9911212017 ТП-4037 011067187533328 471 471 0 1 0
9911212004 ТП-4037 07791142086083 2 320 2 319 0 1 1
9911212005 ТП-4037 100169797 1 582 1 522 0 1 60
9911212013 ТП-4037 007791166141311 1 508 1 508 0 1 0
9911212000 ТП-4037 011074164283490 29 856 28 800 0 1 1 056
9911212007 ТП-4037 007791088012875 2 130 2 130 0 1 0
9911212016 ТП-4037 007791087034154 897 896 0 1 1
9911212015 ТП-4037 007791173250304 524 513 0 1 11
9911212014 ТП-4037 3300001013 1011 951 0 1 60
9911212003 ТП-4037 011067161275286 2 674 2 623 0 1 51
9911212006 ТП-4037 011076087004600 191 561 188 457 0 1 3 104
9911212010 ТП-4037 011067172093092 2 579 2 011 0 1 568
9911212012 ТП-4037 00779117110002 317 309 0 1 8
9911212018 ТП-4037 011067188568771 12 12 0 1 0
9911212009 ТП-4037 011067137150334 12 11 0 1 1

Примечание
Посл.показ. коэф.

транс.
Расход 

день
Расход 

ночь

Ведомость снятия показаний на конец 11 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь)



Сектор:
Дата формирования: Ведомость снятия показаний на конец 12 месяца 2 023 года

день ночь
9911212000 ТП-4037 011074164283490 30 856 29 856 1 1 000
9911212001 ТП-4037 3140002547 2 788 2 788 1 0
9911212002 ТП-4037 39338865 621 621 1 0
9911212003 ТП-4037 011067161275286 2 674 2 674 1 0
9911212004 ТП-4037 07791142086083 2 320 2 320 1 0
9911212005 ТП-4037 100169797 1 582 1 582 1 0
9911212006 ТП-4037 011076087004600 194 015 192 131 1 1 884
9911212007 ТП-4037 007791088012875 2 130 2 130 1 0
9911212008 ТП-4037 39315807 1 037 1 037 1 0
9911212009 ТП-4037 011067137150334 12 12 1 0
9911212010 ТП-4037 011067172093092 2 587 2 579 1 8
9911212011 ТП-4037 00779114208593 4 980 4 980 1 0
9911212012 ТП-4037 00779117110002 323 318 1 5
9911212013 ТП-4037 007791166141311 1 508 1 508 1 0
9911212014 ТП-4037 3300001013 1 055 1 011 1 44
9911212015 ТП-4037 007791173250304 524 524 1 0
9911212016 ТП-4037 007791087034154 897 897 1 0
9911212017 ТП-4037 011067187533328 472 472 1 0
9911212018 ТП-4037 011067188568771 12 12 1 0
9911212019 ТП-4037 011067188566204 3 1 1 2

Расход 
день

Расход 
ночьНом.сч. Показания

 (день)
Показания

  (ночь) Примечание
Посл.показ. коэф.

транс.Номер ЛС ТП
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